ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

  от 02 апреля 2019 года
          № 1
          с. Андомский Погост

О назначении публичных слушаний

по проекту Генерального плана
сельского поселения Андомское

      В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 13 Устава сельского поселения Андомское, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Андомское, утвержденным решением Совета сельского поселения Андомское от 30 марта 2017 года № 5, (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана сельского поселения Андомское (далее – публичные слушания).

2. Публичные слушания провести согласно прилагаемого Графика проведения публичных слушаний.

3. Доступ к экспозиции проекта Генерального плана сельского поселения Андомское, размещаемой в помещении администрации сельского поселения Андомское, расположенном по адресу: 162920, Вологодская область, Вытегорский район, село Андомский Погост, улица Центральная, дом 39, контактный телефон (81746) 5-13-12, факс 5-14-04), и консультирование посетителей данной экспозиции осуществляется в период с 15 апреля по 24 мая 2019 года по рабочим дням с 9 часов по 17 часов с перерывом на обед с  12 часов по 13 часов.
4. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение публичных слушаний: Первого заместителя главы поселения Савину В.А., Заместителя главы поселения Шиперову Е.С.
5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Генерального плана сельского поселения Андомское могут быть представлены:

- в письменной форме в администрацию сельского поселения Андомское;

- в электронном виде путём направления на официальный сайт сельского поселения Андомское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (andomskoe.ru) или по адресу электронной почты: andoma521@yandex.ru;

- во время проведения публичных слушаний, в том числе устно.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Андомское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Глава поселения                                                          В.Ю. Клюшева
             Приложение  1

к постановлению Главы
 сельского поселения Андомское

                                                                                              от 02.04.2019 года  № 1
ГРАФИК

проведения публичных слушаний муниципального образования

сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района

Вологодской области

	Дата, время проведения
	Населенный пункт
	Место проведения

	1
	13.05.2019  10 часов 30 мин.
	Д.Новая Сельга
	у дома № 5

	2
	13.05.2019  11 часов
	п.Сорокополье
	В помещении клуба п. Сорокополье

	3
	13.05.2019  13 часов
	д.Великий Двор
	у дома № 23

	4
	13.05.2019 13 часов 15 мин
	д.Гонево
	у дома № 1

	5
	13.05.2019 13 час 30 мин.
	д.Опарино
	у дома № 12

	6
	13.05.2019 14 часов
	д.Сорочье Поле
	у дома № 8

	7
	13.05.2019 15 часов
	д.Гуляево
	Напротив дома № 7

	8
	13.05.2019  16 часов 30 мин
	д.Коровкино
	На развилке автодороги

Коровкино-Демино

	9
	13.05.2019  16 часов 45 мин
	д.Демино
	На развилке автодороги

Коровкино-Демино

	10
	13.05.2019 17 часов
	д.Новая Деревня
	На развилке автодороги Коровкино-Демино

	11
	14.05.2019  часов
	п. Озеро
	Перекресток ул. Железнодорожная - Гагарина

	12
	15.05.2019 10 часов 30 мин.
	д.Веселково
	у дома № 3

	13
	15.05.2019 11 часов
	д.Великий Двор
	у помещения бывшего клуба

	14
	15.05.2019 12 часов 30 мин.
	д.Опово
	у дома № 2

	15
	15.05.2019 12 часов 40 мин.
	д.Рубцово
	у дома № 1

	16
	15.05.2019 12 часов 50 мин.
	д. Перевоз
	у дома № 8

	17
	15.05.2019 13 часов 00 мин
	д.Макачево
	в здании клуба

	18
	15.05.2019 14 часов 30 мин
	д.Желвачево
	у дома № 1

	19
	15.05.2019 15 часов 30 мин
	д.Шлобино
	у дома № 2

	20
	15.05.2019 17 часов
	д.Сидорово
	у дома № 3

	21
	16.05.2019  10 часов
	д.Тудозерский Погост
	в административном здании
ул. Молодежная

	22
	16.05.2019 11 часов
	д.Калиновская
	у дома № 1

	23
	16.05.2019 11часов 30 мин.
	д.Паново
	у дома № 5

	24
	16.05.2019 12часов 00 мин.
	д.Кожино
	у дома № 5

	25
	16.05.2019 13часов 00 мин.
	д.Гонгинская
	у дома № 21

	26
	16.05.2019 13часов 30 мин.
	д.Кузнецово
	у дома № 1

	27
	16.05.2019 15 часов
	д.Остров
	у дома № 1

	28
	17.05.2019 13часов
	п. Октябрьский
	п. Октябрьский ул. Комсомольская д. 7
административное здание

	29
	17.05.2019 11 часов
	д. Тикачево
	У кладбища

	30
	17.05.2019 15 часов
	д. Каньшино
	у подвесного моста

	31
	20.05.2019  10 часов
	д.Озерное Устье
	у дома № 5

	32
	20.05.2019  11 часов
	д. Ольково
	У старой церкви

	33
	20.05.2019  11 часов 30 мин.
	д.Гневашевская
	У магазина «Авоська»

	34
	20.05.2019 12 часов 00 мин
	д.Ларьково
	у скважины

	35
	20.05.2019 12 час 30 мин.
	д.Павликовская
	у дома № 1

	36
	20.05.2019 12 часов 40 мин.
	д.Климовская
	у дома № 9

	37
	21.05.2019 10 часов
	д.Устье
	у таксофона

	38
	21.05.2019  11 часов
	д.Щекино
	у магазина «Авоська»

	39
	21.05.2019  12 часов
	д.Паньшино
	у дома № 2

	40
	21.05.2019 13 часов
	д.Насонова
	У дома № 22

	41
	21.05.2019  14 часов
	д.Пустошь
	У дома № 10

	42
	21.05.2019  15 часов
	д. Исаково
	у дома № 2

	43
	22.05.2019 9 часов
	д. Крюковская
	У дома №  7

	44
	22.05.2019 10 часов
	д. Берег
	У моста

	45
	22.05.2019 11 часов
	д.  Загородская
	Развилка автодороги д. Берег - Слобода

	46
	22.05.2019 12 часов
	д. Лахново
	У дома № 3

	47
	22.05.2019 13 часов
	д. Саминский Погост
	д. Саминский Погост д. 7 административное здание

	48
	22.05.2019 14 часов
	д. Силово
	д. Силово д.4

	49
	22.05.2019 15 часов
	д. Титово
	У дома № 8

	50
	22.05.2019 12 часов 30 минут
	д. Пигарево
	У дома

	51
	22.05.2019 13 часов 30 минут
	д. Анциферово
	У дома № 7

	52
	22.05.2019 11 часов
	д.Лечино
	У бывшего подвесного моста

	53
	22.05.2019 11 часов 10 минут
	д. Мишино
	У бывшего подвесного моста

	54
	22.05.2019 11 часов 15 минут
	д. Усть-Пажье
	У бывшего подвесного моста

	55
	22.05.2019 11 часов 20 минут
	д. Никулино
	У дома № 4

	56
	22.05.2019 11 часов 30 минут
	д. Вашуково
	У дома № 6

	57
	22.05.2019 14 часов 30 минут
	д. Чеково
	У дома № 3

	58
	23.05.2019 10 часов
	д.Руяково
	у дома № 1

	59
	23.05.2019 10 час.30 мин.
	д.Деревягино
	у дома № 16

	60
	23.05.2019 10 час.45 мин.
	д.Кюрзино
	у дома № 1

	61
	23.05.2019 11 ч.00 мин
	д.Митрово
	у дома № 7

	62
	23.05.2019 11 час.15мин
	д.Ребово
	у дома № 13

	63
	23.05.2019 11 ч.25 мин
	д.Ладина
	На автодороге

Ладино-Пирогово напротив дома № 1

	64
	23.05.2019 11ч.30мин
	д.Спицыно
	На автодороге Ладино-Пирогово напротив дома № 1

	65
	23.05.2019 11ч.35 мин.
	д.Пирогово
	На автодороге

Ладино-Пирогово

напротив дома № 2

	66
	23.05.2019 11час40 мин
	д. Березина
	На автодороге Пирогово-Березино у дома № 1

	67
	23.05.2019 11 ч.50  мин
	д.Михалево
	у дома № 26

	68
	23.05.2019 13 часов
	с.Андомский Погост
	в здании Андомского Дома культуры

	69
	24.05.2019 15 час. 00 мин
	д.Сергеево
	у здания телевышки

	70
	24.05.2019  15 час. 15 мин.
	д.Маковская
	у дома № 12

	71
	24.05.2019 15 час. 45 мин.
	д.Антоново
	у дома № 1

	72
	24.05.2019 16 часов
	д.Трошигино
	у дома №1

	73
	24.05.2019 16 ч.15 мин.
	д.Устеново
	у дома № 2

	74
	24.05.2019 16 ч.30 мин.
	д.Терово
	у дома № 1

	75
	24.05.2019 16 часов 45 мин
	д.Порог
	у подвесного моста

	76
	24.05.2019 17 ч. мин
	д.Князево
	у дома № 2

	77
	24.05.2019 17ч.15 мин
	д.Марино
	у дома № 29

	78
	24.05.2019 17ч 30 часов
	д.Пытручей
	у памятной доски Н.И.Кузнецову